
Öffnungszeiten
Hofladen während
der Weihnachtsfeiertage

23.12.2025

24.12.2025

27.12.2025

29.12.2025

08.00-12.00 UHR
13.00-16.00 UHR
09.00-12.00 UHR

Wir wünschen wunderbare Weihnachtsfeiertage im
Kreise der Familie!

Schön, dass Du Dich für unsere Produkte entschieden
hast - 💚lich willkommen!

08.00-12.00 UHR
13.00-18.00 UHR

09.00-12.00 UHR

25.12.2025

26.12.2025 09.00-12.00 UHR

GESCHLOSSEN

28.12.2025

GESCHLOSSEN

GESCHLOSSEN01.01.2026

22.12.2025 09.00-12.00 Uhr

21.12.2025 09.00-12.00 UHR

06.01.2026 09.00-12.00 UHR


