



Öffnungszeiten Hofladen während der Weihnachtsfeiertage

21.12.2025	09.00-12.00 UHR
22.12.2025	09.00-12.00 Uhr
23.12.2025	08.00-12.00 UHR 13.00-18.00 UHR
24.12.2025	09.00-12.00 UHR
25.12.2025	GESCHLOSSEN
26.12.2025	09.00-12.00 UHR
27.12.2025	08.00-12.00 UHR 13.00-16.00 UHR
28.12.2025	09.00-12.00 UHR
29.12.2025	GESCHLOSSEN
01.01.2026	GESCHLOSSEN
06.01.2026	09.00-12.00 UHR

**Wir wünschen wunderbare Weihnachtsfeiertage im
Kreise der Familie!**

**Schön, dass Du Dich für unsere Produkte entschieden
hast - lich willkommen!**